

Teknobook A/S

Årsrapport

2009/11

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den**

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Teknobook A/S	
	Væselvej 76	
	7800 Skive	
	CVR-nr.:	32657036
	Stiftet:	16. december 2009
Direktion	Hjemsted:	Skive
	Regnskabsår:	16. december 2009 - 30. april 2011
Bestyrelse	Steen Pedersen	
	Erik Jakobsen	
	Rene Max Naef	
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Slotsgade 3	
	7800 Skive	
Pengeinstitut	Spar Salling	
	Vesterbrogade 24	
	7860 Spøttrup	

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og salg af udstyr og serviceydelser til den grafiske branche og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et underskud på 3.973 tkr. hvilket er utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes hovedsagligt et fejlslagen udviklingsprojekt jævnfør omtalen i efterfølgende afsnit.

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen, og på nuværende tidspunkt er de likvide reserver opbrugt, idet kassekrediten er trukket op til den maksimale trækingsrettighed. Ledelsen arbejder på at skaffe den fornødne finansiering af selskabets fremtidige drift.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år.

Aktiviteterne i selskabet er sat i bero imens ledelsen undersøger mulighederne for at opnå yderligere lån hos pengeinstituttet til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret igangsat udviklingen af en maskine til indbinding af fotoalbums.

Udviklingsarbejdet er ikke afsluttet på grund af manglende likviditet, og maskinen er derfor ikke færdigudviklet. Selskabet havde forventet en større interesse for indbindingsmaskinen, men afsætningen heraf har vist sig at være vanskeligere end forventet, selvom der dog er vist interesse for maskinen fra flere sider, men med en længere tidshorisont.

Prototypen af indbindingsmaskinen, som den fremstår på statusdagen, er indregnet under varebeholdninger til 1,1 mio. kr. Det er den værdi, som ledelsen efter bedste skøn forventer, at maskinen kan sælges til ved et hurtigt salg.

Værdien af prototypen er vanskelig at opgøre, da der ikke har vist sig at være et aktivt marked for denne type af maskine.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 16. DECEMBER - 30. APRIL

	Note	2009/11 kr.
BRUTTORESULTAT		-1.409.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.231.534
DRIFTSRESULTAT		-3.640.684
Andre finansielle omkostninger		-331.833
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-3.972.517
Skat af ordinært resultat		0
ÅRETS RESULTAT		-3.972.517
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat		-3.972.517
I ALT		-3.972.517

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2011 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0
Immaterielle anlægsaktiver	1	0
ANLÆGSAKTIVER		0
Varer under fremstilling.....		1.100.000
Varebeholdninger		1.100.000
Andre tilgodehavender.....		8.829
Tilgodehavender		8.829
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.108.829
AKTIVER		1.108.829

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2011 kr.
Aktiekapital.....		500.000
Overført resultat		-3.972.517
EGENKAPITAL	2	-3.472.517
Gæld til pengeinstitutter.....		1.093.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Anden gæld		3.481.747
Kortfristede gældsforpligtelser		4.581.346
GÆLDSFORPLIGTELSE		4.581.346
PASSIVER		1.108.829
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 3	

NOTER

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen, og på nuværende tidspunkt er de likvide reserver opbrugt, idet kassekrediten er trukket op til den maksimale trækingsrettighed. Ledelsen arbejder på at skaffe den fornødne finansiering af selskabets fremtidige drift.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år.

Aktiviteterne i selskabet er sat i bero imens ledelsen undersøger mulighederne for at opnå yderligere lån hos pengeinstituttet til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret igangsat udviklingen af en maskine til indbinding af fotoalbums.

Udviklingsarbejdet er ikke afsluttet på grund af manglende likviditet, og maskinen er derfor ikke færdigudviklet. Selskabet havde forventet en større interesse for indbindingsmaskinen, men afsætningen heraf har vist sig at være vanskeligere end forventet, selvom der dog er vist interesse for maskinen fra flere sider, men med en længere tidshorisont.

Prototypen af indbindingsmaskinen, som den fremstår på statusdagen, er indregnet under varebeholdninger til 1,1 mio. kr. Det er den værdi, som ledelsen efter bedste skøn forventer, at maskinen kan sælges til ved et hurtigt salg.

Værdien af prototypen er vanskelig at opgøre, da der ikke har vist sig at være et aktivt marked for denne type af maskine.

1. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter under udførelse
Kostpris, primo	0
Tilgang	2.231.534
Kostpris, ultimo	2.231.534
Af- og nedskrivninger, primo	0
Årets nedskrivning	2.231.534
Af- og nedskrivninger, ultimo	2.231.534
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0

NOTER

2. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-3.972.517	-3.972.517
Egenkapital, ultimo	500.000	-3.972.517	-3.472.517

Selskabet er stiftet den 16. december 2009 ved indskud af værdier på 500.000 kr. Omkostninger i forbindelse med stiftelsen udgjorde 100 tkr.

Aktiekapitalen er fordelt med A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 1.093 tkr. er der givet virksomhedspant. Pantet udgør 1.000 tkr. og omfatter simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsinventar og materiel mv. og goodwill mv.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om
indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret og signeret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamlingen eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. oktober 2011